
Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение гимназия № 70 

П Р И К А З 

25.01.2023 № 29-пу 

Об утверждении стоимости 
разовых платных услуг 
в 2022-2023 учебном году 

В связи с оказанием платных услуг в 2022 - 2023 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить с 25.01.2023г. стоимость разовых платных услуг оказываемых муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением гимназия № 70: 

Название услуги Объем 

Оплата в 
рублях за 1 

единицу 
услуги 

Изготовление печатных форм, включая обработку 
изображений (билет на мероприятие) 

1 страница 
(8 билетов) 

80 

Организация и постановка театральных представлений, 
концертов и прочих сценических выступлений. 

1 билет 300 

Организация театральных представлений, концертов и 
прочих сценических выступлений (предоставление 
помещения и обслуживание мероприятия). 

1 билет 100 

Предоставление услуг по дневному уходу за детьми 
(дневной уход и присмотр за детьми) 

1 час 250 



Предоставление услуг социального характера, 
консультаций (семейное психологическое 
консультирование) 

1 
консультация 1500 

Предоставление услуг социального характера, 
консультаций (индивидуальное психологическое 
консультирование) 

1 
консультация 

800 

Индивидуальная консультация педагога по предмету 
(начальное) 

1 
консультация 800 

Индивидуальная консультация педагога по предмету 
(основное) 

1 
консультация 800 

Индивидуальная консультация педагога по предмету 
(среднее) 

1 
консультация 800 

Предоставление спортивной инфраструктуры для детей, 
семей с детьми и иных категорий населения в целях 
организации занятий физической культурой и спортом во 
внеурочное время. 

1 занятие 
(не более 90 

мин. Для 
группы до 10 

человек) 

3500 

Деятельность по организации отдыха детей и их 
оздоровления (деятельность по организации отдыха детей 
и их оздоровления в организациях сезонного или 
круглогодичного действия, стационарного и (или) 
нестационарного типа, с круглосуточным или дневным 
пребыванием). 

1 занятие, 
1 час, 
1 человек 

350 

Образование дополнительное детей и взрослых прочее, 
не включенное в другие группировки (также тренинги и 
курсы для разных профессий, хобби и занятия для личного 
роста; лагеря и школы, предоставляющие обучение в 
областях спорта группам обучение искусствам, драме или 
музыке или другое обучение или специальное обучение) 

1 занятие, 
1 час, 
1 человек 

350 



Образование дополнительное детей и взрослых прочее, 
не включенное в другие группировки (также тренинги и 
курсы для разных профессий, хобби и занятия для личного 
роста; лагеря и школы, предоставляющие обучение в 
областях спорта индивидуально, обучение искусствам, 
драме или музыке или другое обучение или специальное 
обучение) 

1 занятие 
(1 человек) 800 

Образование в области спорта и отдыха (занятия спортом, 
групповые включая занятия в спортивных лагерях и 
школах (обучение может быть предоставлено в различных 
помещениях, таких как учебные помещения клиента или 
компании, образовательные организации или другие). 

1 занятие 
(1 человек) 
Для группы 

от 10 
человек) 

350 
(3500) 

Услуги копировально-множительные по индивидуальному 
заказу населения. Печать черно-белой копии. 

1 страница 13 

Услуги копировально-множительные по индивидуальному 
заказу населения. Печать цветной копии. 1 страница 

30 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-09T13:53:55+0500




